

**ROZLICZENIE**  
**Kosztów i dochodów– wynik za 2022rok**

Lp.	Symbol konta	Nazwa konta	Koszty własne sprzedaży	Dochody sprzedaży	niedobór	nadwyżka
1	701 -702	Działalność podstawowa	2 550 422,43	2 742 617,11	0,00	192 194,68
2	703	Rozliczenie centralnego ogrzewania	1 598 693,15	1 716 852,31	0,00	118 159,16
3	704	Rozliczenie ciepłej wody	164 610,56	164 610,56	0,00	0,00
4	705	Woda i kanalizacja	420 413,34	452 272,24	0,00	31 858,90
5	706	Pozostała sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00
		Cit 8	4 734 139,48	5 076 352,22	0,00	342 212,74
6	752	Odsetki otrzymane	0,00	0,46	0,00	0,46
7	753	Odsetki od czynszów	0,00	26 390,83	0,00	26 390,83
8	754	Pozostałe przychody fin.	0,00	5 283,14	0,00	5 283,14
9	757	Odsetki zapłacone	0,00	0,00	0,00	0,00
10	759	Pozostałe koszty finansowe	8139,53	2,00	8 139,53	2,00
11	764	Pozostałe przychody operacyjne	0,00	38 001,06	0,00	38 001,06
12	769	Pozostałe koszty operacyjne	24 827,09	0,00	24 827,09	0,00
15	871	Podatek dochodowy	12 540,00	0,00	12 540,00	0,00
<b>Suma :</b>			<b><u>4 779 646,10</u></b>	<b><u>5 146 007,71</u></b>	<b><u>45 506,62</u></b>	<b><u>411 890,23</u></b>

**Wynik poszczególnych działalności za 2022 rok**

lp.	rodzaj działalności	pozycje	koszty	przychody	saldo
1	działalność podstawowa GZM	1+4+5	2 970 835,77	3 194 889,35	224 053,58
2	centralne ogrzewanie i ciepła woda	2+3	1 763 303,71	1 881 462,87	118 159,16
3	działalność finansowa i operacyjna		45 506,62	69 677,49	24 170,87
<b><u>Wynik na sprzedaży</u></b>			<b><u>4 779 646,10</u></b>	<b><u>5 146 029,71</u></b>	<b><u>366 383,61</u></b>

Wykonała dnia 31-03-2023 r.  
Marianna Bujak.